- 1 -

中国水泥协会文件

中水协字〔2018〕60 号

关于 2018 年“徐工杯”中国水泥行业

优秀矿山工作者初步评选结果公示的通知

各省、自治区、直辖市水泥（建材）协会、各大水泥集团及水泥

设计院：

2018年‚徐工杯‛中国水泥行业优秀矿山工作者初步评选工

作按照既定程序，由中国水泥协会矿山专业委员会组织的相关领

导和行业专家组成了评选委员会，评委会就各省、自治区、直辖

市水泥（建材）协会、各大水泥集团及水泥设计院推荐的中国水

泥行业优秀矿山工作者候选人进行了评审。柯秋璧等 13人（名单

附后）通过评审。根据规定，现予以公示。公示期自 2018 年 08

月 23日起至 2018年 08月 30日止，在公示期内，如对评审结果

有异议，请将意见发送到中国水泥协会矿山专业委员会。最终结

果将在 2018年第十二届中国水泥矿山年会上正式发布。

（备注：根据评选委员会建议，经研究决定：此次活动更名

为‚2018年‘徐工杯’中国水泥行业优秀矿山工作者评选活动‛。）

- 2 -

地  址：北京市海淀区三里河路 11号

邮  编：100831

联系人：刘礼龙

电  话：010-57811359

邮  箱：ccatc7280@163.com

附件：初步评审通过人员名单

中国水泥协会

2018年 8月 22日

- 3 -

附件

初步评审通过人员名单

序号 推荐单位 申报单位 申报人

1 海螺水泥 安徽海螺水泥股份有限公司 柯秋璧

2 北方水泥 北方水泥有限公司 张建平

3 南方水泥 湖州南方矿业有限公司 李晓平

4 金隅冀东 唐山冀东水泥股份公司 张兴斌

5 金隅冀东 唐山冀东水泥股份公司 孙建成

6 华新水泥 华新水泥（襄阳）有限公司矿山分厂 刘长瑞

7 华润水泥 广州市越堡水泥有限公司 胡乾威

8 西南水泥 川渝西南水泥有限公司 冯德润

9 甘肃建材协会 甘肃祁连山水泥集团股份有限公司 杨建康

10 天津院 天津水泥设计研究院有限公司 王光荣

11 中材国际 中国中材国际工程股份有限公司 陈亮

12 中材矿山 中国建筑材料工业建设西安工程有限公司 杨代忠

13 台泥（英德） 台泥（英德）水泥有限公司 梁诗圣